
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -75,477

2022/06/02 道具代 ボール代 10,180 -85,657 ボール代 現金 2022/06/02 マルエスボール
2022/06/02 その他 雑費 2,904 -88,561 記念盾 現金 2022/06/02 ３ホームラン
2022/06/02 その他 雑費 2,904 -91,465 記念盾 現金 2022/06/02 ５ホームラン
2022/06/03 道具代 ボール代 10,494 -101,959 ボール代 現金 2022/06/03 マルエスボール
2022/06/04 団費 一般 33,000 -68,959 Ａチーム 現金 2022/06/04
2022/06/04 団費 一般 42,000 -26,959 Ｂチーム 現金 2022/06/04
2022/06/04 団費 一般 12,000 -14,959 Ｂチーム 現金 2022/06/04
2022/06/04 特別団費 スポーツ保険 800 -14,159 スポーツ保険料 現金 2022/06/04 平野裕大くん
2022/06/04 特別団費 スポーツ保険 800 -13,359 スポーツ保険料 現金 2022/06/04 平野瑛大くん
2022/06/04 特別団費 スポーツ保険 800 -12,559 スポーツ保険料 現金 2022/06/04 霞一歩くん
2022/06/04 保険料 スポーツ保険 800 -13,359 スポーツ保険 現金 2022/06/04 林寛之介くん
2022/06/04 父母会費 Ａチーム 5,000 -18,359 お弁当代 現金 2022/06/04
2022/06/04 その他 雑費 140 -18,499 振込手数料 現金 2022/06/04
2022/06/13 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 6,600 -25,099 スポ小団員登録 現金 2022/06/13 １１名
2022/06/13 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 2,800 -27,899 スポ小指導者登録 現金 2022/06/13 ２名
2022/06/13 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,400 -29,299 スポ小役員登録料 現金 2022/06/13 １名
2022/06/13 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,400 -30,699 スポ小スタッフ登録料 現金 2022/06/13 １名
2022/06/23 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -40,699 スポーツデポ杯 現金 2022/06/23 Aチーム
2022/06/23 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -50,699 スポーツデポ杯 現金 2022/06/23 Ｂチーム
2022/06/23 その他 雑費 100 -50,799 振込手数料 現金 2022/06/23
2022/06/30 道具代 用具代 2,640 -53,439 スコアブック代 現金 2022/06/30 Ｂチーム

合計　 89,400 67,362 -53,439
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